CNPJ: 09.225.609/0001-33, INSC.EST. 12.245.100-7

PROPOSTA DE PREÇOS

PREÇO
UNITÁRIO PREÇO TOTALAPRESQUANT MARCA

(R$)ITEM DESCRIÇÃO (R$)

R$ 7,17 R$ 301.140,00Litros Gasolina c2 Gasolina Comum 42000

R$ 301.140,00VALOR TOTAL R$

Valor da Proposta: R$ 301.140,00 (Trezentos e um mil cento e quarenta reais)

Prazo de validade da proposta: O prazo de validade da proposta nào será inferior a 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: de acordo com Termo de Referência.

São Pedro dos Crentes - MA, 01 de Fevereiro de 2022.

L N combustíveis LTDA
CNPJ: 09.225.609/ÜÜÜ1-33